4 Rug. 24, qu6ddormieritcumpatribussuis?Respond.
quôd dicitur dormivisse cum patribus suis , non ne-
cessariô sepulturam convincit, sed tantùm mortem ;

mors enim somuus in sacris Lilteris vocatur. Quanquàm
putent quidam postea impetralam à rege Nabuchodo-
nosor ejus sepulturam

, quôd esset è regio sanguine.

Ad alterum dicendum, eum vinclum catenis fuisse,

ut in Babylonem duceretur, et forte aliquousque du-
clum fuisse, sed Nabuchodonosorem mutalâsenlentiâ,

propter violatum jusjurandum, piaeccpisse eum truci-

dari, et insepultum juxta muros civitalis abjici.

(Estius.)
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Vers. 27. — Elevant àmmam suah , elc. , id est

,

qui engunlur in spem repetendae aliquando terrœ Ju-

da (1).

Vers. 28. — Sculptïle, elc.
3
vel sculptile covem-

plum et fractum in muitas parles. Voluntas, id est, ne-

gleciurn, lanquàm inutile. Projecti sont, vel, dépor-

ta ti sunt alio. Quam non noverunt? vel, quam antea non

norunl?

Vers. 30.—Orbum. Vox Hebraea, significat eum qui

liberos suos condidit in sepulcro, neque moriens pro-

lem relinquit; ac si dicat, qui quam vis sit habiturus

liberos, nullos tanien sit relictur-us qui regiam digni-

latem sint consecuturi ; sepeliet enim eos antequàm

decedat. Seipsum poslea déclarât. (Vid. 1. Parai. 3,

(1)Et in terra)i ad QUAM ipsi ( nempe Conja et

mater ejus, Piscator. Itcrùm personam mutât, non si-

ne gratià. Nunc Joakim alloquiiur, sed paucis ;
deinde

ipsum tanquàm surdum praHeril, vel indignum cum

quo misceatur ullus sermo.et pronunliat quid Deus

faciurus sit. Ita Propheta indignalionem suam prodit,

etc., Calvinus). Levant animam suam, etc., id est, spe-

rant se reversuros, Munsterus, in Judxam, quô redire

ardentissimè desiderant, Grotius. Conlirmat priorem

sententiam, quia difliculter evellebatur ex aniniis eo-

rum slulta illa opinio, regem Babylonis tandem fore

illis propitium, Calvinus.

CArUT XXIII.

1. Yœ pasloribus qui disperdunl et dilacerant gre-

gem pascua; meœ, dicit Dominus.

2. Ideô hacc dicit Dominus Deus Israël ad pastores

qui pascunt populum meum : Vos dispersislis gregem

meum , et ejecistis eos, et non visitâstis eos : ecce

ego visitabo super vos malitiam studiorum vestrorum,

ait Dominus.

5. Et ego congregabo reliquias gregis mei de omni-

bus terris, ad quas ejecero eos illùc : et convertam

eos ad rura sua , et crescent et mulliplicabuntur.

4. Et suscitabo super eos pastores, et pascent eos :

non formidabunt ultra, et non pavebunt : et nullus